平成 30年 4月 6日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

      代表者名  代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第 1部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

中核事業会社役員の異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社「日本梱包運輸倉庫株式会社」は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり役員の異動の内定及び執行役員の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、平成 30年 6月開催予定の同社第 3回定時株主総会に

付議される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

   取 締 役    田
た

 澤
ざわ

 雅
まさ

 博
ひろ

  [現 常務執行役員]

   取 締 役    海
うん

 野
の

 克
かつ

 也
や

  [現 監査役]

（２）退任予定取締役

   取 締 役    枩
まつ

 田
だ

 泰
やす

 典
のり

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

   監 査 役    坂
さか

 入
いり

 宏
ひろし

    [現 ニッコンホールディングス㈱

グループ業務監査室]

（２）退任予定監査役

   監 査 役    桐
きり

 竹
たけ

 洋
よう

 一
いち

監 査 役    海
うん

 野
の

 克
かつ

 也
や

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員

執 行 役 員  草
くさ

 野
の

 俊
とし

 正
まさ

（平成 30年 6月 1日付）

 [現 NIPPON KONPO VIETNAM CO., LTD.

取締役会長

NIPPON KONPO INDIA PVT. LTD.

取締役社長]

常務執行役員  海
うん

 野
の

 克
かつ

 也
や

（平成 30年 6月開催予定の同社第 3回定時

株主総会後の取締役会後に就任予定）

[現 監査役]

（２）退任執行役員（平成 30年 5月 31日付）

      常務執行役員  枩
まつ

 田
だ

 泰
やす

 典
のり

執 行 役 員  松
まつ

 島
しま

 孝
たか

 之
ゆき

以上